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Ennakkotilastot hukkumisista 2023



Esipuhe

Tämä raportti esittelee Suomen Uimaopetus-
ja Hengenpelastusliiton (SUH) ylläpitämiä
ennakkotilastoja hukkumisista vuoden 2023
aikana.
 
Ennakkotiedot kerätään mediasta ja avoimista
viranomaislähteistä. Nimensä mukaisesti ne
ennakoivat kyseisen vuoden tilannetta ja
tarjoavat arvokasta tietoa varhaisessa
vaiheessa. Viralliset tiedot hukkumisista
julkaistaan Tilastokeskuksen kuolemansyy-
tilastoissa vasta lähes vuotta myöhemmin eli
vuoden 2023 hukkuneiden määrä ja
taustatiedot selviävät lopullisesti joulukuussa
2024. Ennakkotilastomme ovat ajoittain olleet
lähellä lopullisia lukuja, mutta tilanne
vaihtelee vuosittain ja viime vuosina eroa on
ollut keskimäärin 19 %. 
 
Johtuen käyttämistämme lähteistä,
ennakkotilastoissamme on tapauksia, joissa
hukkuneiden sukupuoli tai hukkumisen tarkat
olosuhteet jäävät määrittelemättä. Tällaiset
tapaukset kirjataan tilastoihin
tuntemattomina. Myös hukkuneiden ikä jää
yleensä arvoitukseksi. Näin ollen
ennakkotilastoihin ei kirjata lainkaan
ikätietoja.

Tapaturmaisten hukkumisten trendi
Suomessa on ollut laskeva jo vuosien ajan.
On ilahduttavaa huomata, että SUH:n
ennakkotilastojen perusteella voidaan
arvioida tämän laskusuuntauksen
jatkuvan myös vuonna 2023, kun
ennakkotilastojen mukaan hukkuneita oli
vain 87. Luku on yksi SUH:n tekemän
ennakkotilastoinnin pienimpiä.

Ajantasaisen tiedon saaminen
hukkumistapauksista on elintärkeää vesi-
ja jääturvallisuustyölle. Säännöllinen
ennakkotilastointi ei ainoastaan
mahdollista hukkumistapausten
seurantaa reaaliajassa, vaan myös auttaa
meitä kohdentamaan ennaltaehkäiseviä
toimia tarkemmin. Tämä tieto on
olennainen osa tehokasta vesi- ja
jääturvallisuustyötä, jota teemme yhdessä
sidosryhmiemme kanssa.

Kristiina Heinonen, toiminnanjohtaja
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto



Maailman terveysjärjestön (WHO) arvion mukaan
maailmassa hukkuu 236 000 ihmistä vuodessa.
Hukkuvien määrä saattaa todellisuudessa olla
jopa nelin- viisinkertainen tilastoinnin puutteiden
vuoksi. Hukkuminen on kolmanneksi yleisin
tapaturmainen kuolinsyy maailmanlaajuisesti.
Erityisesti hukkumiset koskettavat matalan- ja
keskitulotason maissa asuvia, mutta ne
aiheuttavat edelleen lukuisia ehkäistävissä olevia
kuolemia myös korkean tulotason maissa, kuten
Suomessa.

Suomessa hukkuu tapaturmaisesti keskimäärin
142 ihmistä vuodessa (2013-2022). Trendi on
vähenevä, mutta väkilukuun suhteutettuna
hukkumisia tapahtuu Suomessa kaksi kertaa
enemmän kuin Ruotsissa ja Norjassa.

Hukkumiset tapahtuvat yleensä ihmiselle
vuosikymmenten ajalta tutuissa tilanteissa ja
tekemisessä. Toimintaa on jatkettu samalla tavoin
esimerkiksi ilman pelastusliivejä, vaikka
toimintakyky on huonontunut. Hukkuva on usein
tilanteessa yksin.

Hukkumisia tapahtuu kaikissa ikäryhmissä, mutta
lapset ja ikääntyvät ovat Suomessa erityisiä
riskiryhmiä. Hukkuneista yli 80 prosenttia on
miehiä.

Lähes kaikki tapaturmaiset hukkumiset liittyvät
ihmisten vapaa-ajan viettoon yleensä mökin tai
kodin lähistöllä. Suurin osa hukkumisista
tapahtuu tutuissa sisävesistöissä.

Alkoholi on yksi merkittävin tekijä, joka lisää
tapaturmariskiä. Keskimäärin puolet
tapaturmaisesti hukkuneista ovat olleet alkoholin
vaikutuksen alaisena.

80%
Kaikista tapaturmaisesti
hukkuneista on miehiä

Tietoa hukkumisista

Lue lisää hukkumisista:
www.suh.fi/viestinta/hukkumistilastot



oikealla turvallisuusasenteella ja varautumisella,
pukemalla pelastusliivit aina vesille lähdettäessä,
olemalla vesillä selvin päin sekä
pitämällä huolta omasta toimintakyvystä ja uimataidosta.

Suurin osa hukkumisista voitaisiin välttää:
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Pilkkimässä ollut mies joutui veden varaan ja löytyi menehtyneenä. 

Avantoa tekemään lähtenyt henkilö löytyi menehtyneenä avannosta. 

Hiihtämässä ollut ja kadonneeksi ilmoitettu mieshenkilö löytyi hukkuneena.

Iäkäs pariskunta löytyi hukkuneen avannosta. Olivat olleet liikkeellä moottorikelkalla joka
vajosi heikkoihin jäihin. 

Iäkäs pariskunta löytyi hukkuneen avannosta. Olivat olleet liikkeellä moottorikelkalla joka
vajosi heikkoihin jäihin. 

Mies löydettiin hukkuneena. Pelastuslaitos totesi "jäät ovat jo monin paikoin heikot.

Vainaja löytyi merestä. 

Pelastuslaitos sai hälytyksen kun ulkoilijat soittivat vainajasta vedessä.  

Alle kouluikäinen lapsi joutui veden varaan ja pelastuslaitos ja poliisi onnistuivat saamaan
lapsen pois vedestä. Lapsi menehtyi myöhemmin sairaalassa. 

Nuorehko ulkopaikkakuntalainen mies putosi veneestä ja vajosi pinnan alle. Mies
löydettiin hukkuneena seuraavana päivänä. 

Mies oli joutunut tapaturmaisesti veden varaan sillan läheisyydessä. Hän hukkui
pelastusyrityksistä huolimatta. 

Mies löydettiin hukkuneena pienestä lampareesta. 

Järvestä löytyi menehtynyt mies. 

Lammesta löytyi menehtynyt mies. 

Merestä löytyi kuollut ihminen. Vainaja oli osittain laiturin alla. 

Ihminen löydettiin kuolleena järvestä. 

84-mies vajosi uimahallissa altaan pohjaan ja hukkui

Sivullinen henkilö ilmoitti vainajasta  vedessä ja partio kävi nostamassa ihmisen pois
vedestä. 

Saunalautalta veteen pudonnut mies löydettiin etsintöjen jälkeen  hukkuneena. 
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Kalastaja oli havainnut joessa kelluvan ihmisen. Pelastuslaitos nosti vainajan vedestä.

Henkilö oli sukeltanut laiturilta eikä noussut enää pintaan, Pelastuslaitoksen sukeltaja
löysi hänet hukkuneena. 

Keski-ikäinen nainen löytyi hukkuneena. Ohikulkija havaitsi kasvot alaspäin kelluneen
ihmisen ja hälytti apua paikalle. Naiselle oli ruhje päässään. 

Seurakunnan leirillä uimakoulussa ollut poika vajosi pinnan alle ja elvytysyrityksistä
huolimatta menehtyi muutama päivä tapahtuneen jälkeen. 

Melomaan lähdössä ollut mies putosi veteen ja hukkui. Silminnäkijät eivät onnistuneen
pelastamaan häntä. Paikalle hälytetty pelastuslaitos löysi miehen hukkuneena vedestä. 

Poliisi sai ilmoituksen vedestä löytyneestä vanhemmasta miehestä pienvenesatamassa ja
paikalla ollessaan löysivät vielä toisen henkilön, vanhemman naisen elottomana vedestä.  
Poliisin mukaan henkilöt olivat olleet useita tunteja vedessä ennen kuin heidät löydettiin. 

Poliisi sai ilmoituksen vedestä löytyneestä vanhemmasta miehestä pienvenesatamassa ja
paikalla ollessaan löysivät vielä toisen henkilön, vanhemman naisen elottomana vedestä.  
Poliisin mukaan henkilöt olivat olleet useita tunteja vedessä ennen kuin heidät löydettiin.

2 miehen kalastusvene kaatui järvellä ja toinen miehistä hukkui. 

Mies oli mennyt uimaan ja ilmeisesti saanut sairauskohtauksen ja hukkunut. Häntä
yritettiin elvyttää mutta se ei tuottanut tulosta. 

Mies löytyi hukkuneena kanavasta. 

Kalastamaan lähtenyt mies ei palannut kotiin sovitusti joten omaisten ilmoitus aloitti
etsinnät. Poliisi löysi dronen avulla tyhjän veneen järveltä.  Mies löytyi hukkuneen
myöhemmin. 

Nainen vajosi pinnan alle uidessaan ja uimavalvojat yrittävät etsiä häntä mutta vasta
pelastussukeltaja löysi hänet.

Veneonnettomuudessa kadoksiin jäänyt mies löytyi hukkuneena.  Kaksi muuta selvisivät. 

Sivullinen henkilö ilmoitti vainajasta laiturin alla. 

Pyöräkuormaaja löytyi kaatuneena kanavasta. Pelastuslaitoksen henkilöstö löysi
kuljettajan hukkuneena.
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Mies oli lähtenyt uimaan jokeen ja pian vajonnut pinnan alle. Ohikulkija soitti
hätäkeskukseen. Pelastuslaitoksen sukeltaja löysi miehen hukkuneena. 

Sivulliset löysivät henkilön ojasta aamuyöllä ja hälyttivät paikalle apua.  Henkilö todettiin
menehtyneeksi. 

Sivullinen henkilö ilmoitti hätäkeskukseen vedessä olevasta ihmisestä. Hän oli jo
menehtynyt ennen kuin pelastuslaitos saapui paikalle. 

Ohikulkijat havaitsivat henkilön vedessä ja hälyttivät pelastuslaitokset paikalle.
Pintapelastajat hakivat hukkuneen pois vedestä. 

Mies oli altaassa uidessaan vajonnut pinnan alle ja hänet saatiin äkkiä ylös mutta elvytys
ei tuottanut tulosta. 

Mies oli lähtenyt perjantaina mökilleen saunomaan ja ystäväpariskunnan tullessa
lauantaina katsomaan mies löytyi rantavedestä hukkuneena. 

Poliisi pyysi pelastuslaitokselta apua etsintään vesistöstä ja lammesta löytyi henkilö
hukkuneena. 

10 vuotias poika löytyi hukkuneena hiekkakuopilta. Poika oli ollut leikkimässä kahden
kaverinsa kanssa lammen rannalla ja joutunut syvemmälle veteen ja hävinnyt näkyvistä.

Pariskunta päätyi veden varaan soutuveneestä ja kun sivullinen havaitsi tyhjän veneen hän
hälytti apua paikalle. Toinen henkilö pelastettiin veden varasta ja nainen löytyi
myöhemmin hukkuneena. 

70-vuotias mieshenkilö hukkui lampeen.

Noin 60-vuotias mies oli uimassa uimarannalla ja hukkui. 

Veneellä liikkeellä ollut henkilö ilmoitettiin kadonneeksi ja hän löytyi myöhemmin
hukkuneena. 

Miestä etsittiin vedestä usean tunnin ajan kunnes sukeltajat löysivät hänet hukkuneena. 

Vesiskootterilla liikkeellä ollut mies löytyi elottomana veden varasta. Pelastuslaitoksen
tullessa paikalle mies todettiin kuolleeksi paikan päällä.  
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Iäkäs mies hukkui uimarannalla. Rannalla olijat yrittivät elvyttää häntä ja pelastuslaitos
jatkoi mutta elvytys ei tuottanut tulosta. 

Kolmen hengen veneseurueesta yksi oli joutunut veden varaan ja uidessaan rantaan oli
vajonnut pinnan alle ja hukkunut.  Pelastuslaitoksen sukeltaja löysi hänet 15 m
etäisyydellä rannasta. 

Mies oli ollut veneellä kaverinsa kanssa joella ja joutunut veden varaan. Nopeasti
saapunut apu ei kuitenkaan pelastanut häntä. 

Vesijetin kyydissä ollut henkilö joutui veden varaan. Paikalle hälytettiin apua mutta
elvytyksestä huolimatta hän menehtyi. 

Nainen hyppäsi 10 metriä korkealta sillalta veteen eikä noussut enää vedestä. Ystävät
olivat etsineet häntä ja soittivat pelastuslaitoksen paikalle. Nainen löytyi hukkuneena. 

Poliisi oli saanut ilmoituksen kadonneesta henkilöstä. Mies löytyi hukkuneena vapaa-ajan
asunnon rantavedestä. 

Mies oli ollut yksin veneilemässä. Pelastuslaitos löysi veneen rannan läheisyydestä ja
miehen menehtyneenä vedestä. 

Yksin veneellä liikkeellä ollut mies löytyi hukkuneena veneen läheisyydestä. 

Mies löytyi hukkuneena laiturirakenteiden välisestä suljetusta tilasta. 

Kalareissulla kadonnutta miestä etsittiin vedestä ja maastosta. Hän löytyi menehtyneenä. 

Iäkkäämpi henkilö on löydetty hukkuneena rantavedestä. 

Henkilö löytyi hukkuneena lammen rannalta aamulla. 

Ihminen löytyi hukkuneena yöllä joesta. 

Uimaan lähtenyt henkilö hukkui. Paikalla olleet ihmiset olivat vetäneet uimarin rantaan ja
yrittäneet elvyttää häntä. Elvytys ei tuottanut tulosta. Pelastuslaitos totesi uimarin
kuolleeksi. 

Ohikulkija oli huomannut vaatteita museon ulkopuolella ja hälyttänyt pelastuslaitoksen
paikalle. Sukeltajat löysivät nuorehkon miehen hukkuneena lähteltä rantaa. 

Poliisi sai ilmoituksen kadonneesta miehestä. Mies löytyi uimarannalta hukkuneena. 
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Ohikulkijat olivat nähneet soutuveneen ajelehtivan järvellä ja kuulleen veneen suunnasta
molskahdukset. He soittivat havainnoistaan hätäkeskukseen. Pelastuslaitoksen yksikkö
löysi veneen järveltä ja sen läheisyydestä miehen pohjasta hukkuneena. 

Mies oli pudonnut ystävänsä kanssa laiturilta veteen puolenyön aikaan. Ystävä pääsi pois
vedestä omin avuin eikä löytänyt miestä ja hälytti apua. Kadonnut löytyi muutaman
metrin syvyydestä noin sadan metrin päästä rannasta. 

Kaksi ihmistä joutui mereen saaren laiturilta ja molemmat saatiin ylös vedestä mutta
toinen kuoli elvytyksestä huolimatta. 

Kadonneeksi ilmoitettu nainen on löytynyt vesistöstä kuolleena. 

Veneen löytyessä tyhjänä, ovi auki ja valot päällä osattiin epäillä henkilön joutuneen veden
varaan ja hälytettiin paikalle pelastuslaitos. Sukeltaja löysi hukkuneen veneen alta. 

Iäkäs mies putosi veneestä ja hukkui. Veneessä oli tapahtumahetkellä kaksi henkilöä ja
toinen rantautui veneellä ja pyysi sivullista soittamaan apua. Hukkunut löydettiin
vesistöstä helikopterin avulla. 

Iäkäs mies oli ollut veneen parissa syystöissä kun oli suistunut jokeen. Uhri saatiin joesta
vajaata tuntia myöhemmin kilometrin päästä alavirrasta. Mies todettiin kuolleeksi. 

Sivullinen teki ilmoituksen vedessä olevasta henkilöstä. Pelastuslaitoksen mukaan kyseessä
oli pidempään vedessä ollut vainaja ja hänet myöhemmin tunnistettiin aiemmin
kadonneeksi ilmoitetuksi naisoletetuksi. 

Pelastuslaitos ja poliisi saivat hälytyksen mahdollisesta joessa olevasta ihmisestä. Joesta
löytyi hukkuneena mies. 

Pelastuslaitos sai hälytyksen veden varassa olevasta henkilöstä. Sivulliset olivat saaneet
miehen vedettyä rantaan ennen pelastuslaitoksen saapumista mutta hänen hyväkseen ei
ollut mitään enää tehtävissä. Löytöpaikan läheisyydestä löytyi pieni vene. 

Mökillään ollut henkilö soitti pelastuslaitoksen paikalle kun näki pilkkirepun sekä avannon
järvellä. Sukeltaja löysi hukkuneen avannosta. Jään paksuus oli tapahtumapaikalla 4 cm ja
osassa järveä ei sitäkään. 

Hätäkeskukseen tuli ilmoitus että sulaan johtivat kelkan jäljet. Pelastuslaitoksen sukeltaja
löysi hukkuneen putoamispaikan läheisyydestä alavirrasta. 

Henkilö oli hypännyt sillalta veteen ja paikalle hälytetty pelastushenkilöstö löysi miehen
hukkuneena vedestä. 
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Mies oli lähtenyt veneellä vesille ja vene löytyi seuraavana päivänä vesilastissa. Mies löytyi
hukkuneena myöhemmin. 

Kadonneeksi ilmoitettu mies on löytynyt hukkuneena. 

Uimarannalta löytyi henkilö hukkuneena. Pelastuslaitos sai aamulla hälytyksen ihmisen
pelastamisen vedestä mutta varsinaista tehtävää ei ollut koska henkilö oli menehtynyt. 

Kadonneeksi ilmoitettu nuori mies löytyi vedestä hukkuneena. 

Kadonneeksi ilmoitettu mies löytyi hukkuneena avannosta läheltä rantaa. 

Jää petti moottorikelkan kohdalla n. 50 metriä ennen rantaa. Samaan seurueeseen
kuulunut henkilö huomasi tapahtuman ja sai veden varaan joutuneen henkilön ylös
vedestä ja aloitti elvytyksen. Paikalle tuli myös ensihoito. Elvytys ei tuottanut tulosta. 

Avantouimari löydettiin hukkuneena avannosta. 

Mies oli ajanut mönkijällä järvellä kun jää oli pettänyt. Mies onnistuttiin saamaan jäistä
ylös mutta hän menehtyi paikanpäällä. 

Aiemmin kadonneeksi ilmoitettu henkilö on löytynyt hukkuneena jäihin vajonneesta
autostaan. 

Sivulliset havaitsivat rantavedessä elottoman henkilön ja soittivat paikalle apua.
Pelastuslaitoksen yksiköt nostivat menehtyneen naisen vedestä. 
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